Câmara Municipal de Montes Claros

HOMOLOGAÇÃO  DE  CONCURSO

O  Presidente da Câmara Municipal de Montes Claros (MG), no uso de suas atribuições legais
HOMOLOGA  o  resultado  do  Concurso  Público  promovido  por  este  Legislativo  em  data  de  14  de
setembro de 2003, conforme Edital nº 001/2003, publicado em 16/07/2003, nos termos da Resolução nº
63/2003 desta  Câmara objetivando o  preenchimento  de cargos no quadro de provimento  efetivo  do
pessoal  deste  Legislativo,  sendo  aprovados  e  classificados,  segundo  o  número  de  vagas,  os
concorrentes cujos nomes constam da relação abaixo.

Relação dos candidatos aprovados e classificados segundo o número de vagas:

I – Cargo de Assistente Operacional I

Nome do Concursado Função
1. Eliane Aparecida Costa e Marques, CI nº MG-3**** e

CPF nº 593.***.***-** Serviços Gerais

2. Nilton  Lúcio  Cavalcante,  CI  nº  21****  e  CPF  nº
130.***.***-** Serviços Gerais

3. Josué  Maia  Veloso,  CI  nº  MG-1****  e  CPF  nº
055.***.***-** Serviços Gerais

4. Alessandro Palmeira Eleutério, CI nº M-8**** e CPF
nº 027.***.***-** Motorista

5. Wellington  Borges  Lisboa,  CI  nº  M-7****,  CPF  nº
65.***.***-** Motorista

6. Onilson  Martins  Durães,  CI  nº   M-1****,  CPF  nº
217.***.***-** Motorista

7. Pablo  Allan  de  Abreu  Oliveira,   CI  nº  MG-11****,
CPF nº 012.954.606-29 Continuo

8. Cláudia Maria Santos Veloso, CI nº M-6**** e CPF nº
887.***.***-** Telefonista

9. Anderson Ramos e Santos,  CI nº M-9**** e CPF nº
036.***.***-** Reprógrafo

10. João José Oliveira de Aguiar, CI nº M-6**** e CPF nº
920.***.***-** Reprógrafo

11. Ricardo Luís de Assis Santos, CI nº MG-6**** e CPF
nº 775.***.***-** Operador de Som e Editor de Imagens

12. Alex Sandro Mendes de Oliveira,  CI  nº  M-4****  e
CPF nº 748.***.***-** Operador de Som e Editor de Imagens

13. Cristiane Alves Nunes,  CI nº  MG-11****  e  CPF nº
049.***.***-** Recepcionista

14. Hugo Andrei  Mendes  da  Siva,  CI  nº  MG-11****  e
CPF nº 068.***.***-** Recepcionista

15. Karla Susyeane Rodrigues Caldiera, CI nº  M-7****,
CPF 035.***.***-** Recepcionista

Câmara Municipal de Montes Claros

16. Angelo Soares de Andrade,  CI nº MG-11****,  CPF
041.***.***-** Recepcionista

17. Rodrigo Aparecido Santos Silva, CI nº MG-10**** e
CPF nº 052.***.***-** Arquivista

18. Iara Maria Silva, CI nº  MG-4.**** CPF nº 635.***.***-**
Arquivista

19. Ednaldo José de Carvalho, CI nº  MG-10****, CPF nº
035.***.***-** Arquivista

20. Tarcísio  Lopes  Lessa,  CI  nº   MG-10****,  CPF  nº
041.***.***-** Serviços Gerais (deficiente)

21. Werley  Pereira de Oliveira,  CI nº MG-11**** e CPF
nº 043.***.***-** Arquivista (deficiente)

II– Cargo de Assistente Técnico Legislativo I

1. Marcreidy Valesia Barbosa Caldeira, CI nº  MG-3****
CPF nº 508.***.***-** Assistente Técnico Legislativo I

Câmara Municipal de Montes Claros, 16 de outubro de 2003.

Vereador Ademar de Barros Bicalho
Presidente da Câmara

	HOMOLOGAÇÃO DE CONCURSO
	Nome do Concursado
	Função

	Vereador Ademar de Barros Bicalho
	Presidente da Câmara